
P & M true family, s.r.o.,
obchodující pod značkou 123ušetři.cz
Sídlo: Kolbenova 607/20, Praha 9 - Vysočany, 190 00
IČ: 03877094 DIČ: CZ03877094
Číslo účtu / numerický kód banky: 27123123 / 2010 Fio Banka, a.s

Tel.: +420 233 555 123 www.123usetri.cz info@123usetri.cz

V tomto textu naleznete průvodní informaci k  ceníku a  přesný 
postup, jak si spočítat konečnou cenu, kterou Vám budeme 
fakturovat za spotřebovaný plyn se službou 123ušetři.cz. 

Konečná cena OBSAHUJE VŠECHNY POPLATKY SPOJENÉ 
S  DODÁVKOU PLYNU  do Vašeho odběrného místa jako jsou 
– státem regulované poplatky za služby operátora trhu (OTE), 
náklady na distribuci plynu provozovatele distribuční soustavy 
(PDS), komoditní složku ceny a samozřejmě i DPH. V případě, že 
by Vaše odběrné místo bylo vedeno jako firemní odběr (odběr na 
IČ), je nutné k ceně přičíst ještě daň z plynu ve Výši 37 Kč/MWh 
vč. DPH.

Zákazník je do odběrného pásma zařazen dle výše svojí skutečné 
roční spotřeby. Pokud tedy máte na svém posledním vyúčtování 
spotřebu např. 23,753 MWh/rok, platí pro Vás řádek se spotřebou 
23 MWh. 

CENA je klíčem, kterým budeme počítat Vaši konečnou cenu, 
a protože si za naše služby neúčtujeme žádné další poplatky, máte 
nad výdaji absolutní kontrolu. 

Opravdu důležitá je pro nás hlavně uživatelská spokojenost.

123UŠETŘI.CZ JE NEJLEPŠÍ CENA 
V ČR S GARANCÍ A BEZ ZÁVAZKŮ! 

Spotřeba x Cena/MWh = Cena za dodávku plynu CELKEM
(Ukázka výpočtu: 23,753 MWh x 1 163 Kč = 27 625 Kč)

Ceník PLYN pro distribuční 
území E.ON D, a.s.

Platnost od 1. 4. 2018

Spotřeba 
(MWh)

Cena
(/MWh)

7, 56 - 8 1 340
8 1 318
9 1 295

10 1 277
11 1 262
12 1 250
13 1 239
14 1 230
15 1 211
16 1 203
17 1 196
18 1 189
19 1 183
20 1 176
21 1 172
22 1 167
23 1 163
24 1 160
25 1 150
26 1 145
27 1 141
28 1 137
29 1 133
30 1 130
31 1 127
32 1 124
33 1 121
34 1 118
35 1 116
36 1 113
37 1 111
38 1 109
39 1 107
40 1 100
41 1 098
42 1 096
43 1 095
44 1 093
45 1 091
46 1 089
47 1 087
48 1 085
49 1 083
50 1 068
51 1 066
52 1 065
53 1 063
54 1 062
55 1 060
56 1 058
57 1 056
58 1 054
59 1 053
60 1 052
61 1 051
62 1 050
63 1 049 S

po
tř

eb
u 

na
d 

63
 M

W
h 

ře
ší

m
e 

in
di

vi
du

ál
ní

 n
ab

íd
ko

u.
 



Ceník PLYN pro  
distribuční území PPD, a.s.

P & M true family, s.r.o.,
obchodující pod značkou 123ušetři.cz
Sídlo: Kolbenova 607/20, Praha 9 - Vysočany, 190 00
IČ: 03877094 DIČ: CZ03877094
Číslo účtu / numerický kód banky: 27123123 / 2010 Fio Banka, a.s

Tel.: +420 233 555 123 www.123usetri.cz info@123usetri.cz

Spotřeba 
(MWh)

Cena
(/MWh)

7, 56 – 8 1 148
8 1 130
9 1 111

10 1 096
11 1 084
12 1 074
13 1 065
14 1 058
15 1 041
16 1 034
17 1 028
18 1 023
19 1 018
20 1 013
21 1 009
22 1 005
23 1 002
24 999
25 990
26 985
27 981
28 978
29 974
30 971
31 968
32 965
33 963
34 960
35 958
36 956
37 954
38 952
39 950
40 942
41 940
42 938
43 937
44 935
45 934
46 932
47 931
48 930
49 928
50 914
51 912
52 911
53 910
54 909
55 908
56 907
57 906
58 905
59 904
60 903
61 902
62 901
63 900 S

po
tř

eb
u 

na
d 

63
 M

W
h 

ře
ší

m
e 

in
di

vi
du

ál
ní

 n
ab

íd
ko

u.
 

V tomto textu naleznete průvodní informaci k  ceníku a  přesný 
postup, jak si spočítat konečnou cenu, kterou Vám budeme 
fakturovat za spotřebovaný plyn se službou 123ušetři.cz. 

Konečná cena OBSAHUJE VŠECHNY POPLATKY SPOJENÉ 
S DODÁVKOU PLYNU   do Vašeho odběrného místa jako jsou 
– státem regulované poplatky za služby operátora trhu (OTE), 
náklady na distribuci plynu provozovatele distribuční soustavy 
(PDS), komoditní složku ceny a samozřejmě i DPH. V případě, že 
by Vaše odběrné místo bylo vedeno jako firemní odběr (odběr na 
IČ), je nutné k ceně přičíst ještě daň z plynu ve Výši 37 Kč/MWh 
vč. DPH.

Zákazník je do odběrného pásma zařazen dle výše svojí skutečné 
roční spotřeby. Pokud tedy máte na svém posledním vyúčtování 
spotřebu např. 23,753 MWh/rok, platí pro Vás řádek se spotřebou 
23 MWh.  

CENA (Kč/MWh) je klíčem, kterým budeme počítat Vaši konečnou 
cenu, a protože si za naše služby neúčtujeme žádné další poplatky, 
máte nad výdaji absolutní kontrolu. 

Opravdu důležitá je pro nás hlavně uživatelská spokojenost.

123UŠETŘI.CZ JE NEJLEPŠÍ CENA 
V ČR S GARANCÍ A BEZ ZÁVAZKŮ! 

Spotřeba x Cena/MWh = Cena za dodávku plynu CELKEM
(Ukázka výpočtu: 23,753 MWh x 1 002 Kč = 23 801 Kč)

Platnost od 1. 4. 2018



P & M true family, s.r.o.,
obchodující pod značkou 123ušetři.cz
Sídlo: Kolbenova 607/20, Praha 9 - Vysočany, 190 00
IČ: 03877094 DIČ: CZ03877094
Číslo účtu / numerický kód banky: 27123123 / 2010 Fio Banka, a.s

Tel.: +420 233 555 123 www.123usetri.cz info@123usetri.cz

V tomto textu naleznete průvodní informaci k  ceníku a  přesný 
postup, jak si spočítat konečnou cenu, kterou Vám budeme 
fakturovat za spotřebovaný plyn se službou 123ušetři.cz. 

Konečná cena OBSAHUJE VŠECHNY POPLATKY SPOJENÉ 
S  DODÁVKOU PLYNU  do Vašeho odběrného místa jako jsou 
– státem regulované poplatky za služby operátora trhu (OTE), 
náklady na distribuci plynu provozovatele distribuční soustavy 
(PDS), komoditní složku ceny a samozřejmě i DPH. V případě, že 
by Vaše odběrné místo bylo vedeno jako firemní odběr (odběr na 
IČ), je nutné k ceně přičíst ještě daň z plynu ve Výši 37 Kč/MWh 
vč. DPH.

Zákazník je do odběrného pásma zařazen dle výše svojí skutečné 
roční spotřeby. Pokud tedy máte na svém posledním vyúčtování 
spotřebu např. 23,753 MWh/rok, platí pro Vás řádek se spotřebou 
23 MWh.  

CENA (Kč/MWh) je klíčem, kterým budeme počítat Vaši konečnou 
cenu, a protože si za naše služby neúčtujeme žádné další poplatky, 
máte nad výdaji absolutní kontrolu. 

Opravdu důležitá je pro nás hlavně uživatelská spokojenost.

123UŠETŘI.CZ JE NEJLEPŠÍ CENA 
V ČR S GARANCÍ A BEZ ZÁVAZKŮ! 

Spotřeba x Cena/MWh = Cena za dodávku plynu CELKEM
(Ukázka výpočtu: 23,753 MWh x 1 033 Kč = 24 537 Kč)

Ceník PLYN  
pro distribuční území  
RWE GasNet, s.r.o.

Platnost od 1. 4. 2018

Spotřeba 
(MWh)

Cena
(/MWh)

7, 56 – 8 1 198
8 1 178
9 1 157

10 1 140
11 1 126
12 1 115
13 1 105
14 1 096
15 1 079
16 1 070
17 1 064
18 1 057
19 1 052
20 1 045
21 1 040
22 1 036
23 1 033
24 1 029
25 1 019
26 1 015
27 1 012
28 1 008
29 1 005
30 1 001
31 998
32 996
33 993
34 990
35 987
36 985
37 983
38 981
39 979
40 972
41 969
42 967
43 966
44 964
45 962
46 960
47 958
48 956
49 954
50 939
51 937
52 935
53 933
54 931
55 930
56 929
57 927
58 925
59 924
60 923
61 922
62 921
63 920 S

po
tř

eb
u 

na
d 

63
 M

W
h 

ře
ší

m
e 

in
di

vi
du

ál
ní

 n
ab

íd
ko

u.
 




